44490385367 
IFSC- SBIN0000052 
State Bank of India 

The committee 
unanimously resolves 
to grant a sum of Rs 
50,000/- only to the 
victim as Interim 
Compensation under 
the Jharkhand Victim 
Compensation 
(Amendment) 
Scheme, 2019. 

Total  Rs.65,00,000/- 

Rs. Sixty Five Lakhs only.